公告编号: 2018-020

证券代码: 835741

证券简称: 创益通

主办券商: 招商证券

深圳市创益通技术股份有限公司 关于 2016 年年度报告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、更正事项概述

深圳市创益通技术股份有限公司(以下简称"公司")于 2017年 4月 25 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(www.neeq.com.cn)披露了《2016年年度报告》(公告编号: 2017-012)。

公司第一届董事会第十五次会议和第一届监事会第七次会议分别审议通过了《关于更正〈2016年年度报告及其摘要〉的议案》,鉴于公司拟对前期日常性关联交易进行追认,根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司持续信息披露业务指南(试行)》、《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露细则(试行)》的有关规定,同意对公司 2016 年年度报告中涉及关联交易信息披露的内容以及部分陈述性描述进行修订和更正。

二、审议和表决情况

2018年4月16日,公司第一届董事会第十五次会议审议通过了《关于更正〈2016年年度报告及其摘要〉的议案》,表决情况:9票同意,0票反对,0票弃权。

2018年4月16日,公司第一届监事会第七次会议审议通过了《关于更正〈2016年年度报告及其摘要〉的议案》,表决情况:3票同意,0票反对,0票弃权。

本次更正事项尚需提交公司2017年年度股东大会审议批准。

公告编号: 2018-020

三、更正的具体内容及原因

1、第四节 管理层讨论与分析之"一、经营分析"之"(一)商业模式"

原内容为:公司主要的商业模式是在精密连接器行业内,依托高效优异的精密模具的设计开发优势、优质的大客户资源优势、先进的自动化生产优势、良好的品牌优势等,自主研发设计及生产各种连接器及附件、连接线等产品,并采用"直销为主,直销与买断式经销相结合"的销售模式拓展客户。

现修订为:公司主要的商业模式是在精密连接器行业内,依托高效优异的精密模具的设计开发优势、优质的大客户资源优势、先进的自动化生产优势、良好的品牌优势等,自主研发设计及生产各种连接器及附件、连接线等产品,并采用直销的销售模式拓展客户。

更正原因:修订陈述性描述。

2、第五节 重要事项之"一、重要事项索引"

原内容为:

事项	是或否	索引
是否存在日常性关联交易事项	否	

现修订为:

事项	是或否	索引
是否存在日常性关联交易事项	是	第五节、重要事项详情(一)

更正原因: 补充日常性关联交易事项的披露。

3、第五节 重要事项之"二、重要事项详情"增加"(一)报告

期内公司发生的日常性关联交易情况"

日常性关联交易事项				
具体事项类型	预计金额	发生金额		
1. 购买原材料、燃料、动力	0.00	132,600.85		
总计	0.00	132,600.85		

更正原因: 补充日常性关联交易事项的披露。

4、第十节 财务报告之"七、关联方关系及其交易"之"(二) 本公司的其他关联方"

原内容为:

其他关联方名称	其他关联方与本公司关系
深圳市创鑫控股有限公司	同一实际控制人
惠州市中创通投资有限公司	同一实际控制人
深圳市互联通投资企业 (有限合伙)	同一实际控制人

现修订为:

其他关联方名称	其他关联方与本公司关系
深圳市创鑫控股有限公司	控股股东控制的企业
惠州市中创通投资有限公司	控股股东控制的企业
深圳市互联通投资企业(有限合伙)	控股股东控制的企业
深圳市腾亚五金塑胶模具有限公司	控股股东的姐夫控制的企业

更正原因: 补充披露关联方。

5、第十节 财务报告之"七、关联方关系及其交易"之"(三) 关联交易情况"

原内容为:

关键管理人员报酬

项 目	本期发生额	上期发生额
关键管理人员薪酬合计	3,014,984.87	2,254,141.09

现修订为:

(1) 购销商品、提供和接受劳务的关联交易

公告编号: 2018-020

			关联交易	本期	发生额	上期发生额	
关联方名称	关联交 易类型	关 联 交 易 内容	定价方式 及决策程序	金额	占同类交易金额的比例(%)	金额	占同类交易 金额的比例 (%)
深圳市騰亚五 金塑胶模具有 限公司	采购	采购商品	市场价	132,600.85	2. 26	742,922.56	2.99

(2) 关键管理人员报酬

项 目	本期发生额	上期发生额
关键管理人员薪酬合计	3,014,984.87	2,254,141.09

更正原因: 补充披露关联交易金额。

四、其他相关说明

除上述更正内容之外,公司 2016 年年度报告的其他内容保持不变。更正后的《2016 年年度报告(更正后)》将与本公告同时披露于全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(www.neeq.com.cn)。我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

